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§ 6 
Svar på skrivelse angående Pop up-bibliotek på 
stranden och i stan – sommarens läsgladaste 
överraskning 
Dnr 1.1/1817/2015 

 
Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt kulturförvaltningens förslag: 

 

- att skrivelsen besvaras genom kulturförvaltningens 

tjänsteutlåtande. 

 
Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande från 2015-08-12. 

 

Sammanfattning 
I en skrivelse till kulturnämnden har Rasmus Jonlund m fl (FP) 

föreslagit att kulturförvaltningen får i uppdrag att utveckla 

erfarenheterna från 2014 års bokbuss på stranden till pop up-bibliotek 

på stranden och i staden. 

 

Den mobila verksamheten är ett sätt att skapa nyfikenhet och intresse 

för biblioteken. Stockholms stadsbibliotek planerar att framöver satsa 

ännu mer på detta. Under sommaren gjorde bokbussen dubbelt så 

många stopp som året före, biblioteket synts på ett antal festival- och 

eventområden och det nya rull- och utfällbara pop up-biblioteket dök 

upp på gator och torg.  

 

Stockholms stadsbibliotek kommer att fortsätta utveckla den mobila 

och uppsökande biblioteksverksamheten.  

 

Nämndens behandling av ärendet  
 
Framlagda förslag till beslut  

Ordföranden Roger Mogert (S) föreslår att kulturnämnden beslutar 

enligt kulturförvaltningens förslag. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt kulturförvaltningens 

förslag. 

 

Särskilt uttalande 

Särskilt uttalande lämnas av Rasmus Jonlund m.fl. (FP), Sophia 

Granswed m.fl (M) med ersättarinstämmande från Ulf Lönnberg (KD) 

enligt följande: 

 

Vi tar med glädje del av förvaltningens redovisning kring de 

initiativ man tagit i riktning mot pop up-bibliotek/mobila 
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läsfrämjande aktiviteter under sommaren. För oss liberaler är 

böcker och läsning en central del i att få fler stockholmare, 

unga som gamla, att upptäcka och använda sin unika röst i det 

samhälleliga samtalet. Att biblioteken finns där människor rör 

sig och har öppet när människor har tid att komma dit är en del 

i vår bibliotekspolitik. Under sommaren är det enklare än 

under årets mörkare månader. 

 

Under senare år har, som ett resultat av ett tätare samarbete 

mellan förskolorna, skolorna och biblioteken, utlåningen på 

stadens skolbibliotek ökat och allt fler förskolor arbetar nu 

strukturerat kring läsning och böcker. Vi ser fram emot att få 

följa detta arbete vidare.  

 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


